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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72023502A

2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIA POSEIDON AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga K. Syko, nr. 
7221, Zona Kadastrale 8513, Nr. pasurise 2/461 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e transportit detar, agjensise detare, 

spedicionere dhe te aktiviteteve qe kane lidhje me te. 
Shoqeria per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
bashkpunon dhe ndermjeteson, me persona juridik e fizik, qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie ose te ngjashem me te.
Majlinda Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA POSEIDON AGENCY
E-Mail: agency@poseidon.al  
Telefon: 0694088866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-425029-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683501-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
06.04.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Giljard Rexha në favor të Spiro Rexha. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agency@poseidon.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Rexha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giljard Rexha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729223-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Poseidon vendimi 2021.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
3-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Poseidon shenimet shpjeguese.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932477-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E0C20D-904D-4031-8687-4958918DAEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC505AA3-1BE7-4A79-B210-D5ABB130F4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC110A5-3AF8-4C58-A66E-32510CF655A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58650B45-0A10-4B5D-99A4-88F105708A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2662CD7-420D-401E-83D2-FE75E80AC5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6C755F-4512-4421-8174-457EABD308B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7191C3-CFCC-4024-B28A-1C3F285640E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C63EA9-24FD-46C5-9090-378C73A09252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790AAFE-BDF3-4B3A-A287-74EB142D3351
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3-Albania Poseidon shenimet.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
vendim.pdf Paseidon.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979003-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.08.2022 për riemërimin e 
administratorit Majlinda Rexha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Rexha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/08/2017")            u be              ("10/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Rexha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2022")            u be              ("10/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152564-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Albania poseidon shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Vendimi albania posidon.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297645-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakuPoseidon.pdf
ShenimetPoseidon.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28469686-1FAB-48FF-AAD4-0BAD722A763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D43984-5394-40C9-A925-9478BCB0833B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C7EE6D-8443-46E5-8178-331F608A60E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE53500A-6D21-4092-8BBF-C3B261126007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A70C07D-8C77-4CE6-9ABD-01145864E966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550452A1-7616-4502-99A4-7FCFECB567AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80807666-4907-479D-9E97-0C488DFAFCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CAD55F-C2A3-424F-9AFB-F1D3B9518D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814F84A5-C703-494A-B79A-BA06B5083695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7B17BB-34C0-453D-83DD-BB7EC7691175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E72D5F-C64E-4114-B86C-E3C136410E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC244302-CC4C-4174-ABC5-540A30FFA67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1011320-C068-4585-89DC-38216B37752A
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Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


